
РОССИЙСКАЯ Ф ЕДЕ РАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

НОВОСИЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ 
Х В О РО С Т Я некого  СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ
303504,Орловская обл., Новосильский р-п. д.Хворостянка тел.8(48673)2-71-24

«06» августа 2018 г. №

П О С Т А II О В Л Е II И Е

О включении в Перечень муниципального имущества Хворостянского сельского 
поселения свободного от прав третьих лиц и предназначенного для предоставления во 
владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего предпринимательства.

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 г № 209-ФЗ « (.) развитии малого и 
среднего предпринимательства в Российской Федерации» (ред. от 05.07.2010). 
Федеральным законом от 22.07.2008 г. № 159-Ф'З « Об особенностях отчуждения 
недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов 
Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами 
малого и среднего предпринимательства и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации» (ред. от 02.07.2010). администрация 
Хворое it некого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в Перечень муниципального имущества свободного от прав третьих лиц и 
предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование 
па долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства согласно приложению.

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации.



Приложение
к постановлению от 06.08.2018 г. № 13

Перечень
муниципального имущества, находящегося в собственности 

Хворостянского сельского поселения и свободного от прав третьих лиц 
(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), предназначенного для предоставления 
во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфрасгруктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

№ Адрес Тип здания, Площадь, Технические Кадастровый номер Сведения о
п/п объекта помещения год

постройки
характерист 
ики (для 
машин, обор 
удования, 
транспорта 
ых средств, 
иных
механизмов)

участка регистрации
права

1 Орловская
область,Но
воснльский
район,
д.Хворостя
нка.
ул. Мол оде 
ж нам. д,9

Нежилое
здание

129.1 кв.' 
м..

Свидетельст 
во о 
государстве 
иной
регистрации 
права от 
24.09.2007г.

2 Орловская
область,
11овосильс 
кий район, 
с.Кирики. 
ул.Заверх. 
д. 34

Нежилое
здание

66.7 кв. 
м.

Свидетельст 
во о 
государстве 
иной
регистрации 
права от 
24.09.2007г.

лJ Орловская 11ежилое 528.2 - Свидетельст
область,Но здание кв.м. во о
восильский государстве
район, ннон
с.Кирики, регистрации
ул.Заверх. права от
д. 33 24.09.2007г.


